νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό μέχρι 
724.000 ελαιόδεντρων ανά ψεκασμό με έως τέσσερις επαναλήψεις στο πλαίσιο της εφαρμογής του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το έτος 2025, στην 
Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (127.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 10 Ιουνίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η Περιφερειακή 
Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης Οκτωβρίου 64,

[...]

για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό μέχρι 724.000 ελαιόδεντρων ανά ψεκασμό με έως 
τέσσερις επαναλήψεις στο πλαίσιο της εφαρμογής του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης 
του Δάκου της ελιάς, για το έτος 2025, στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού 
μέχρι εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (127.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οίκ.412373/1427/4-6-2025 εισήγηση του Τμήματος 

Προμηθειών, της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Χαλκιδικής, η οποία 
διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 01α/426/4-6-2025 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.

[...]

86676(301)/03-02-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α/Α 1302), (ΑΔΑΜ: 25REQ016244511 
2025-02-03 & ΑΔΑ: 6Σ407ΛΛ-ΟΤ5), η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με α/α 1467, συνολικού ποσού εκατόν σαράντα 
τεσσάρων χιλιάδων εβδομήντα πέντε ευρώ (144.075,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 
έτους 2025 και τον ΚΑΕ 07.291.5241.α.2.01– Δακοκτονία-Διάφορα (Λογ. 2083-5) 

6. Την υπ’ αρ. 125/13-11-2024 (ΑΔΑ 6ΦΤΛ7ΛΛ-Υ11) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. 
«Έγκριση Προϋπολογισμού και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Π.Κ.Μ, οικονομικού έτους 2025»

[...]

86676/301/03-02-2025 Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης (Α/Α 1302), (ΑΔΑΜ: 25REQ016244511 2025-02-03)  (ΑΔΑ: 6Σ407ΛΛ-ΟΤ5), η οποία 
καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας με α/α 1467, συνολικού ποσού εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εβδομήντα πέντε 
ευρώ (144.075,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. έτους 2025 και τον ΚΑΕ 
07.291.5241.α.2.01 / Δακοκτονία - Διάφορα. Η πληρωμή των αναδόχων θα γίνεται σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στη σχετική Διακήρυξη που αναφέρει τη σύνταξη πρακτικού καλής εκτέλεσης μόνο για τους